

Znak sprawy: IRG.271.14.2013

Odpowiedzi na pytania

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **Przebudowa pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Wilczy na Gminny Ośrodek Kultury, bibliotekę oraz salę biesiadną.**

Przekazuję państwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

1. Przedmiar robót instalacji wod. kan.-kanalizacja sanitarna -poz. 43 -powtarza się przedmiar jak w poz. 40.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Proszę zastosować tylko jedną pozycję przedmiaru.

2. Prosimy o wskazanie w dokumentacji odniesienia do pozycji 73 przedmiaru – montaż okien uchylnych jednodzielnych z PCV – 1,2*2,2*12. W załączonej dokumentacji projektowej nie występują okna o takich wymiarach. Montaż wszystkich okien z zestawienia stolarki ujęto w przedmiarze dotyczącym przetargu - „Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Wilczy”.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wykreśla pozycją 73 przedmiaru. Prosimy o nie szacowanie wymiany okien dla przedmiotowego zadania.

3. Prosimy o uzupełnienie zestawienia stolarki o nowoprojektowane drzwi na piętrze. Na rzutach brakuje informacji na temat wymagań materiałowych i wyposażenia tych drzwi.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Stolarka drzwiowa dotyczy tylko drzwi wewnętrznych. Parametry drzwi zgodnie z załącznikiem.

4. Prosimy o informację, ile drzwi ppoż EI 30 należy zamontować? Z przedmiaru wynika, że na piętrze należy wykonać 1 kpl. drzwi ppoż EI 30 o wym. 0,9 x 2,00 m (poz 76), natomiast na rzucie pokazano 2 kpl. drzwi ppoż EI 30 o wym 1,20x2,00 m. Wg poz. 35 i 36 na parterze należy zamontować 4 kpl drzwi ppoż EI30, na rzucie zaznaczono 6 drzwi jako ppoż EI30.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Należy zamontować na parterze 6 drzwi ppoż. EI30

5. Prosimy o wyjaśnienie lub uzupełnienie danych dotyczące poniższych tematów z zakresu przedmiaru na roboty budowlane :

- czy okna mają być tylko uchylne jak opis w przedmiarze, jaki kolor stolarki, szkice okien
- prosimy o szkice i opis dla stolarki drzwiowej pcv, kolor - niezbędne do rzetelnej wyceny
- prosimy o podanie wymogów dla wykładzin podłogowych - grubość, ścieralność itp.
- prosimy o podanie wymogów dla płytek posadzkowych,
- prosimy o wydanie rysunku dla balustrad schodowych ze stali nierdzewnej, niezbędne do wyceny przez producenta.

Odpowiedź na pytanie nr 5

W ramach tego zadania Zamawiający nie przewiduje wymiany stolarki okiennej.

Informacja o drzwiach została zamieszczona w załącznik do odpowiedzi na niniejsze pytania. Kolor drzwi – dąb rstikal

Parametry wykładzin podłogowych i płytek podsadzkowych mają spełniać normy przewidziane dla wykładzin przemysłowych.

Rysunek balustrady został zamieszczony w dniu 24.05.2013r.

Jednocześnie proszę uwzględnić zmianę w zapisie SIWZ pkt 10 ppkt 2, który otrzymuje brzmienie:

„ składane przez wykonawców zapytania do specyfikacji powinny być opatrzone zapisem:

„Zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczące zadania pod nazwą:

„Przebudowa pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Wilczy na Gminny Ośrodek Kultury, bibliotekę oraz salę biesiadną””

Zamawiający nie odpowiada za wyjaśnienia udzielane Wykonawcom przez inne osoby i instytucje nieuprawnione do bezpośredniego kontaktowania się z wykonawcami, niż wymienione w niniejszej specyfikacji.”

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

p.o. Kierownika
Referatu Inwestycji
i Rozwoju Gospodarczego
Karina Szostysk